PORTARIA Nº 030/2019, 28 de maio de 2019. Dispõe sobre
a nomeação de fiscal de contrato e dá outras providências. A
Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
NORTON DO SANTO SILVA, Fiscal do Contrato nº
20190328-2430-B/2018-06. Art. 4º - Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação. Karenn Cynthia Santos e Silva
Borges, Secretária Municipal de Saúde de Pedreiras, Portaria
N° 012/2017. Pedreiras-MA, 28 de maio de 2019.

PORTARIA

PORTARIA Nº 029/2019, 27 de maio de 2019. Dispõe sobre
a nomeação de fiscal de contrato e dá outras providências. A
Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
NORTON DO SANTO SILVA, Fiscal do Contrato nº
20180402-2375/2018-02. Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação. Karenn Cynthia Santos e Silva
Borges, Secretária Municipal de Saúde de Pedreiras, Portaria
N° 012/2017. Pedreiras-MA, 27 de maio de 2019.

PORTARIA Nº 031/2019, 28 de maio 2019. Dispõe sobre a
nomeação de fiscal de contrato e dá outras providências. A
Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 67 da Lei Federal
8.666/93, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR o(a) servidor(a)
SARA DE OLIVEIRA MACÊDO, Fiscal do Contrato nº
20190219-2388-O/2017-03. Art. 4º - Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação. Karenn Cynthia Santos e Silva
Borges, Secretária Municipal de Saúde de Pedreiras, Portaria
N° 012/2017. Pedreiras-MA, 28 de maio de 2019.

ANO VII Nº 120 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2019 PAG - 01